
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 56/2012   
in data 17 settembre 2012 

 
 
 

OGGETTO:  LAVORI DI REALIZZAZIONE MANCORRENTE RECINZIONE PRESSO CSR – IMPEGNO 

SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI. 
Codice CIG = ZC40665311 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n. 3407 G.R. - del Bilancio comunale, dando esecutività 
immediata al provvedimento.  

 
  Lì, _______________ 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/10/2012 al 25/10/2012 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 11/10/2012 al 25/10/2012 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 
 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 

 Premesso che la pista di pattinaggio situata agli impianti sportivi comunali ha una recinzione 

perimetrale di altezza metri 1,00 circa, atta oltre che a protezione, anche di appoggio per i frequentatori 

della pista stessa. 

 

 Ritenuto di provvedere, per maggior sicurezza, di dotare la recinzione di un mancorrente in 

ferro zincato. 

 

 Visto il preventivo presentato dalla ditta CS s.n.c. con sede in Sommariva Perno in località Moi 

n. 13, pervenuto al Comune in data 10 settembre 2012 prot. 3928 dal quale risulta una spesa di € 

650.00 oltre I.V.A. 21%. 

 

DETERMINA 

 

1) Di affidare alla ditta CS s.n.c. con sede in Sommariva Perno in località Moi n. 13, l’esecuzione 

del mancorrente in ferro zincato, delle dimensioni di mm. 80x30x3, al prezzo complessivo di € 

786,50 I.V.A. 21% compresa. 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 786,50 al capitolo 3407 gestione RESIDUI del corrente 

bilancio comunale. 


